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Årsberetning Aktivitetsudvalget 2018 

Aktivitetsudvalget har haft et år, der i formen ligner de foregående, men indholdet ?? 

Sejlersæsonen blev afsluttet på traditionel vis med standernedtagning, 3-retters menu, 
kaffe/kage og derefter mulighed for at få rørt danseskoene. Vi havde lavet aftale med Jens 
Bækkelund og hans makker – de var rigtig gode til at spille under middagen og gav den rigtig 
gas bagefter. Dansegulvet blev flittigt brugt. 

Når man ser på antal deltagere i forhold til f.eks. standerhejsningen må vi konstatere, at tiden 
er inde til at tænke i andre baner. (Også i år faldt deltagerantallet en lille smule – til ca. 60 
personer). 

Det store spørgsmål til nytårskuren var: Hvad har de – aktivitetsudvalget  – nu fundet på af 
underholdning, for ud over det at samles og få snakket om løst og fast er det altid med nogen 
spænding, at vi præsenterer årets underholder. Det var med stor glæde, at vi denne gang 
kunne byde en – for de fleste – kendt person velkommen, nemlig Sepp Piontek. Han fortalte 
med stor energi og humor om sit arbejde omkring det danske fodboldlandshold. Hvis han ikke 
var blevet stoppet, kunne han have fortsat i meget længere tid. 

En super måde at mødes på, og mange deltog da også i den efterfølgende spisning – tak for 
det! 

40 år for Mærsk var overskriften på Jens Christiansens foredrag, som løb af stablen sidst i 
februar. Til den slags arrangementer viser det sig, at klubbens investering i smartboard og 
højttaleranlæg virkelig er på sin plads. 

Skærtorsdag – suppedagen – var vejret absolut ikke med os. Omkring 30 personer kunne ikke 
spise de 40 liter suppe, den store suppegryde kan rumme, men så fik tirsdagssejlerne senere 
glæde af resterne. 

Til gengæld må vi sige, at standerhejsningen var rigtig godt besøgt – omkring 120 kuverter 
blev der solgt – grisen blev spist op – stor aktivitet i og omkring klubhuset bl.a. med joller i 
vandet og ”brugtmarked”. 

Det er dejligt, at flere årgange af klubbens medlemmer kan samles omkring et arrangement, og 
vi håber, at det også kan lade sig gøre ved næste års ”nye” sæsonafslutning. 
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Aktivitetsudvalget 

Ole – Torben – Birger 

 

 


